Magnuszew, dnia 16.10.2024

Odpowiedzi na pytania Wykonawcéw- wyjasnienie tresci zapytania.

1.Prosimy o doprecyzowanie do$wiadczeniem w wykonaniu jakiego rodzaju dokumentacji
projektowo-konserwatorskiej ma sie wykaza¢ Wykonawca?
Czy Zamawiajacy ma na mysli:

e dokumentacje konserwatorska -powykonawcza, realizowana zgodnie z ustawg o
ochronie i opiece nad zabytkami,

e projekt budowlany
e program prac konserwatorskich?

Czy Zamawiajgcy ma na mysli wykonanie przynajmniej jednego z ww. dokumentu w ramach
zrealizowanego zadania? Prosimy o doprecyzowanie warunku.

Odpowiedz: Zamawiajagcy wymaga doswiadczenia w wykonaniu dokumentacji
projektowo-konserwatorskiej.

2.Czy przez ,,Wartos$¢ projektu co najmniej 200 000,00 zt brutto” Zamawiajgcy rozumie:

e warto$§¢ samej dokumentacji projektowo-konserwatorskiej (wg definicji o ktorej
wyjasnienie prosimy w Pytaniu nr 1)

e warto$¢ prac polegajacych na zabezpieczeniu, konserwacji i odnowieniu wnetrza,
w tym uzupelnienie tynkéw i stolarki drzwiowej oraz wykonanie dokumentacji
projektowo-konserwatorskiej?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga udokumentowania wykonanych robét wraz
z dokumentacja o lgcznej wartosci co najmniej 200.000,00 z1.
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